[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

13. 08.2021г.                                                                                             №21/96
                                                    г. Партизанск

« 17 » часов « 15» минут

	О регистрации кандидата в депутаты Думы   Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  Гладунова Виля Яковлевича.

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края к представлению кандидатом, выдвинутым местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 3 Гладуновым Вилем Яковлевичем, документов в территориальную избирательную комиссию города Партизанска, на которую решением Избирательной комиссии Приморского края от 31 октября 2007 года № 98/13 возложены полномочия избирательной комиссии Партизанского городского округа, решением территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 01.07.2021 года № 7/19 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по избирательным округам № 3, № 7, № 9, № 10, № 11, а также достоверность сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия города Партизанска установила следующее:

Представление кандидатом в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3  Гладуновым Вилем Яковлевичем документов в территориальную избирательную комиссию города Партизанска, соответствует  требованиям статей  40, 42, 44 и 46 Избирательного кодекса Приморского края.
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 47 и 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Партизанского городского округа, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по одномандатному избирательному округу № 3 Гладунова Виля Яковлевича.

2. Выдать Гладунову В.Я.  удостоверение установленного образца.

         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                               Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии                                                                  Н.М. Фищенко